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Nr 114.
Ankom till riksdagens kansli den 30 maj 1933 kl. 1 e. m.

Utlåtande i anledning av väckt motion om sänkning av 
regeringsmedlemmarnas löner.

(3:e avd.)

I den till riksdagen den 3 januari 1933 avlåtna propositionen (nr 1) an
gående statsverkets tillstånd och behov under budgetåret 1933/1934 har 
Kungl. Majit i avseende å andra huvudtiteln, innefattande anslagen till 
justitiedepartementet, upptagit ordinarie anslagen dels till lönefyllnad åt stats
ministern, dels till statsråden utan departement, dels ock till departements
chefen med oförändrade belopp, respektive 6,000, 72,000 och 24,000 kronor.

Vidare har Kungl. Majit under tredje—åttonde huvudtitlarna samt tionde 
huvudtiteln, innefattande anslagen till utrikes-, försvars-, social-, kommuni
kations-, finans-, ecklesiastik- och handelsdepartementen, upptagit anslagen 
till vederbörande departementschefer med oförändrade belopp, nämligen till 
ministern för utrikes ärendena med 40,000 kronor och till en var av övriga 
departementschefer med 24,000 kronor.

I en inom andra kammaren av herr K. Kilbom m. fl. väckt motion, nr 15, 
har hemställts, att riksdagen måtte besluta att för budgetåret 1933/1934 
sänka regeringsmedlemmarnas löner med 40 procent.

‘Motionen har remitterats till statsutskottet, i vad densamma ankommer 
på detta utskotts handläggning.

I fråga jorn de skäl, motionärerna anfört till stöd för sitt yrkande, får 
utskottet hänvisa till motionen.

Under erinran att en motion av enahanda innehåll som den nu väckta av 
sistlidet års riksdag avslogs och då utskottet icke heller nu funnit anledning 
föreligga till att någon reducering av statsrådens löner vidtages, får utskottet 
hemställa,

att riksdagen må med avslag å herr Kilboms m. fl. motion, 
lii 15, i riksstaten med oförändrade belopp upptaga

a) under andra huvudtiteln ordinarie anslaget till lönefyllnad 
åt statsministern, 6,000 kronor;

b) under samma huvudtitel ordinarie anslaget till statsråden 
utan departement, 72,000 kronor;

[c) under samma huvudtitel ordinarie anslaget till departe
mentschefen, 24,000 kronor;
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d) under tredje huvudtiteln, ordinarie anslaget till departe
mentschefen, ministern för utrikes ärendena, 40,000 kronor; samt

e) under respektive fjärde, femte, sjätte, sjunde, åttonde och 
tionde huvudtitlarna ordinarie anslaget till departementschefen, 
24,000 kronor.

Stockholm den 30 maj 1933.

På statsutskottets vägnar:

S. H. BRENZELIUS.

Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit:
från första kammaren: herrar Kvarnzelius, Lindblad, Widell, Olof Olsson, 

Bergqvist, Nilsson i Malmö, Jokansson i Fredrikslund, Asplund, Walles, Nilsson i 
Fredriksfält, Andersson i Djursholm och Norborg samt

från andra kammaren: herrar Anderson i .Råstock, Jansson i Falun, Strindlund, 
Törnkvist i Karlskrona, Persson i Fritorp, Eriksson i Stockholm, Jeppsson, Andersson 
i Höör, Persson i Falla, Svensson i Grönvik, Jonsson i Eskilstuna och Olsson i 
Blädinge.


